Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Собрание совета старшеклассников

Протокол № 4 от 01.12.2022

Председатель –Юрьев Г.Д.

Секретарь – Андреева О.А.

Присутствовали: Клепикова А., Юрьев.Г., Яковлев А., Жолмли Э, Гацко Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение соревнований приуроченных к Декаде инвалидов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Спортивный сектор помогает в организации

соревнований к Декаде инвалидов.

Голосование: единогласно «За». Проголосовавших «Против» и воздержавшихся нет.

Секретарь Совета старшеклассников педагог организатор Андреева О.А.